UNIVERSITA DEGLI STUDI DI GENOVA

Schede di valutazione della didattica e dei servizi di supporto

RISULTATO COMPILAZIONI

Scheda annuale studenti frequentanti

Corso di Laurea Magistrale (Ciclo Unico)
MEDICINA E CHIRURGIA (8745)

Questionari elaborati: 1185

A.A. 2014-2015

Documento creato il 30/8/2017




Universita degli Studi di Genova
A.A. 2014-2015 - C.L.M. Ciclo Unico in MEDICINA E CHIRURGIA

Il carico di studio degli insegnamenti previsti nel periodo di riferimento e
risultato accettabile?

51.81%

24.39%

7.17%
A B C D E
A: Decisamente NO
B: Pitit NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente SI
E: Non Risponde

L'organizzazione complessiva (orario, esami, intermedi e finali) degli
insegnamenti previsti nel periodo di riferimento e risultata accettabile?

41.94%

31.65%

A B C D E

A: Decisamente NO
B: Piu NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente Sl
E: Non Risponde
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L'orario delle lezioni degli insegnamenti previsti nel periodo di riferimento e
stato congegnato in modo tale da consentire una frequenza e una attivita di
studio individuale adeguate?

38.73%

30.97%

13.84%

7.34%
A B C D E
A: Decisamente NO
B: Pitit NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente SI
E: Non Risponde

Le aule in cui si sono svolte le lezioni sono risultate adeguate (si vede, si
sente, si trova posto)?
39.92%

26.67%

13.08%

13.33%

A B C D E

A: Decisamente NO
B: Piu NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente Sl
E: Non Risponde
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Sono risultate adeguate le aule studio?

36.29%

11.05%
8.35%

A B C D E
A: Decisamente NO
B: Pitit NO che SI
C: Piu Sl che NO
D: Decisamente SI
E: Non Risponde

Sono risultate adeguate le biblioteche?

41.18%

21.01%

12.66%

12.15%
A B C D E
A: Decisamente NO
B: Piu NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente Sl
E: Non Risponde
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Sono risultati adeguati i laboratori?

44.14%

21.18%

15.19%
10.89%

A B C D E

A: Decisamente NO
B: Pitit NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente SI
E: Non Risponde

Sono risultate adeguate le attrezzature per la didattica?

47%

25.57%

10.21%
A B C D E
A: Decisamente NO
B: Piu NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente Sl
E: Non Risponde
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Il servizio svolto dalla segreteria studenti é stato soddisfacente?

47.17%

21.43%

10.21% 10.38%

A B C D E

A: Decisamente NO
B: Pitit NO che SI

C: Piu Sl che NO
D: Decisamente SI
E: Non Risponde

Si ritiene complessivamente soddisfatto/a degli insegnamenti?

60%

16.37%
12.15%

A B C D E
A: Decisamente NO
B: Pitt NO che Sl
C: Piu SI che NO
D: Decisamente Sl
E: Non Risponde
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posto)?

5 - Sono risultate adeguate le aule studio?

6 - Sono risultate adeguate le biblioteche?

7 - Sono risultati adeguati i laboratori?

8 - Sono risultate adeguate le attrezzature per la didattica?

9 - Il servizio svolto dalla segreteria studenti & stato soddisfacente?

10 - Si ritiene complessivamente soddisfatto/a degli insegnamenti?
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